

収支報告書

会派名 やつしろ無所属の会

No	年月日	収入金額	支出金額	残額	適用
1	H26-04-07		3,675	-3,675	資料作成費 パソコンリース(4月分)
2	H26-04-25	180,000		176,325	政務活動費
3	H26-05-07		3,675	172,650	資料作成費 パソコンリース(5月分)
4	H26-05-27		2,268	170,382	広報費 インターネット使用料(4月分)
5	H26-06-09		3,675	166,707	資料作成費 パソコンリース(6月分)
6	H26-06-27		2,268	164,439	広報費 インターネット使用料(5月分)
7	H26-07-07		3,675	160,764	資料作成費 パソコンリース料(7月分)
8	H26-07-28		2,268	158,496	広報費 インターネット使用料(6月分)
9	H26-08-07		3,675	154,821	資料作成費 パソコンリース料(8月分)
10	H26-08-27		2,268	152,553	広報費 インターネット使用料(7月分)
11	H26-09-08		3,675	148,878	資料作成費 パソコンリース料(9月分)
12	H26-09-29		2,268	146,610	広報費 インターネット使用料(8月分)
13	H26-10-07		3,675	142,935	資料作成費 パソコンリース料(10月分)
14	H26-10-15	180,000		322,935	政務活動費
15	H26-10-27		2,268	320,667	広報費 インターネット使用料(9月分)
16	H26-11-07		3,675	316,992	資料作成費 パソコンリース料(11月分)
17	H26-11-27		2,268	314,724	広報費 インターネット使用料(10月分)
18	H26-11-28		61,305	253,419	広報費 議会だより郵送代(67円 915通)
19	H26-12-08		3,675	249,744	資料作成費 パソコンリース料(12月分)
20	H26-12-08		5,967	243,777	資料作成費 インクカートリッジ代
21	H26-12-11		15,000	228,777	資料作成費 コピー用紙代
22	H26-12-29		2,268	226,509	広報費 インターネット使用料(11月分)
23	H27-01-07		3,675	222,834	資料作成費 パソコンリース料(1月分)
24	H27-01-23		17,634	205,200	資料作成費 インクカートリッジ代
25	H27-01-27		2,268	202,932	広報費 インターネット使用料(12月分)
26	H27-02-09		3,675	199,257	資料作成費 パソコンリース料(02月分)
27	H27-02-27		2,268	196,989	広報費 インターネット使用料01月分)
28	H27-02-27		70,756	126,233	広報費 議会だより郵送代(76円 931通)
29	H27-03-09		3,675	122,558	資料作成費 パソコンリース料(03月分)
30	H27-03-25		2,268	120,290	広報費 インターネット使用料(02月分)
31	H27-04-27		2,268	118,022	広報費 インターネット使用料(03月分)
合 計		360,000	241,978	118,022	